Einheitsgemeinde Stadt Bismark (Altmark) Vorsitzende des Hauptausschusses

BEKANNTMACHUNG

Bismark (Altmark), 20.02.2019

Einladung

Zur 30. Sitzung des Hauptausschusses der Einheitsgemeinde Stadt Bismark (Altmark)

am: **Dienstag, d. 26.02.2019**

um: 17.00 Uhr

in: Bismark, im Sitzungsraum des Verwaltungsamtes, Breite Straße 11 (Zugang über den Hof)

lade ich Sie herzlich ein.

Tagesordnung:

| Offe | ntlich | ner Teil: | |
|------|--------|--|---------------------------------------|
| Гор | | Begrüßung und Eröffnung der Sitzung durch die Bürgermeisterin | |
| Гор | 2 | Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung, der Anwesenheit un Beschlussfähigkeit | nd der |
| Гор | 3 | Entscheidung über Änderungsanträge zur Tagesordnung und Festste Tagesordnung | ellung der |
| Гор | 4 | Beschluss über die Feststellung des öffentlichen Teils der Niedersch 29. Sitzung vom 13.11.2018 | rift der 053/2019 H<i>A</i> |
| Гор | 5 | Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil der 29. Sitzung vom 13.11 gefassten Beschlüsse | .2018 |
| Гор | 6 | Haushaltssatzung der Stadt Bismark (Altmark) für das Haushaltsjahr 2019 | BV 349/2019 |
| Гор | 7 | Beschluss der Satzung über die Festsetzung der Steuersätze für die Gewerbesteuer der Stadt Bismark (Altmark) | Grund-und BV 353/2019 |
| Гор | | Zuwendung an den Kinder- und Jugendfreizeitzentrum Bismark e.V. | |
| Гор | 9 | Zuwendung an die Volkssolidarität Regionalverband "Altmark" für die Seniorenbegegnungsstätte Bismark | BV 351/2019 |
| Гор | 10 | 1.Änderungssatzung zur Hauptsatzung der Einheitsgemeinde Stadt E (Altmark) vom 21.11.2018 | Bismark BV 350/201 9 |
| Гор | 11 | Satzung über die Errichtung und Organisation der Freiwilligen Feuerv Stadt Bismark (Altmark) | wehren der BV 354/2019 |
| Гор | 12 | Aufstellung eines vorhabenbezogenen Bebauungsplanes "Betriebserweiterung Uelzena BE I" der Einheitsgemeinde | |
| | | Stadt Bismark (Altmark) – Ortschaft Bismark nach § 12 BauGB | BV 357/2019 |
| Гор | | Informationen der Bürgermeisterin | |
| Гор | | Anfragen und Anregungen | |
| Гор | 15 | Einwohnerfragestunde | |

Nichtöffentlicher Teil:

Top 16 Beschluss über die Feststellung des nichtöffentlichen Teils der Niederschrift der 29. Sitzung vom 13.11.2018 BV 054/2019 HA

Grundstücksverkauf in der Ortschaft Möllenbeck

BV 348/2019

Top 17 Grundstücksverkauf in der Ortschar Top 18 Informationen der Bürgermeisterin Top 19 Anfragen und Anregungen

Mit freundlichen Grüßen

Schwarz

Bürgermeisterin